亞馬遜國際物業管理顧問股份有限公司

大同莊園社區管理委員會 敬啟

啟 中 華 民 國 1 1 3 年 1 2 月 2 9 日

公告
主旨：社區地下室老弱婦孺看護安全宣導

說明：
      為提升社區居住品質與安全特此告知各住
      戶，請務必遵守以下規範：
  一、目現社區內有住戶相互借用車位，此善舉
     暫許，慎勿濫用，並遵守相關規範，以免
     引發糾紛，保障各住戶之權益。
 二、地下室屬為高風險區，請家長特別叮囑未
     成年子女或慎牽幼童，避免車道奔跑，確
     保其安全。近日發生幼童於地下室奔跑，
     險遭車輾之事故，謹此警示。
 三、地下室行駛，請務必保持速限於十公里以
     下，以保自身及他人安全，若遇緊急情事，
     方能有充足反應時間。
 四、若有特殊原因或年長者行動不便，請將車
     輛停妥後再下車，切勿貪圖方便佔據車道。
     若因此造成意外，責任將由相關人員承擔。
 五、請勿由家人朋友或營業車輛進入停車場讓乘
     客下車，社區安全需由各住戶發揮公德心與
     責任感共同維護居住環境。

大管一(113)公字 1131229001號

公告期限：永久公告